
 
Į. k.  190729581, Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, 

tel. +37062405085 El. paštas: info@sportasvisiems.lt 
Internetinė svetainė  www.sportasvisiems.lt 

A.S. LT 087044060000263406, AB SEB bankas 
 

 

 

 

 

PAŽYMA DĖL NACIONALINĖS PROGRAMOS „BEACTIVE – JUDĖK ŠOKIO RITMU“ 

VYKDYMO 

Šiuo raštu patvirtiname,  kad sąraše nurodyti asmenys (Priedas Nr. 1) projekto „Europos 

sporto savaitė 2022” metu, rugsėjo 23 – 30 dienomis, organizavo ir vykdė Nacionalinę programą 

„BeActive – judėk šokio ritmu“.   

 

Pridedame:  

Priedas Nr. 1 - Vadovų, dalyvavusių projekte vardinis sąrašas. 

 

 

 

 

 

Pagarbiai,  

 

 

     

Vykdančioji direktorė 

Germantė Bartkutė       

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Švietimo įstaigoms  

 

 

LASV 22/I – 028 

Kaunas  

2022-11-09 

  

 

mailto:info@sportasvisiems.lt
http://www.sportasvisiems.lt/


     Priedas Nr.1 

Raštas pasirašytas el. parašu. Originalas siunčiamas nebus. Tel. +37062405085, info@sportasvisiems.lt 

 

Eil. 
Nr.  Organizacijos pavadinimas  

Organizuojantys renginį 
Pedagogai, šokio mokytojai, 
treneriai, specialistai 

1 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Diana Symanovič-Bronicka 

2 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Asta Lionginavičienė 

3 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Živilė Balčiūnienė 

4 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Žydrė Ramelienė 

5 Vilniaus rajono Marijampolio vaikų lopšelis-darželis Diana Symanovič-Bronicka 

6 Vilniaus rajono Marijampolio vaikų lopšelis-darželis Veslava Marija Kaziukevič 

7 Vilniaus rajono Marijampolio vaikų lopšelis-darželis Auksuolė Tamariūnienė 

8 Vilniaus rajono Marijampolio vaikų lopšelis-darželis Oksana Pekarskaja 

9 Vilniaus rajono Marijampolio vaikų lopšelis-darželis  Svetlana Repeikienė 

10 Kauno mokykla-darželis “Rūtelė” Agne Stulgiene 

11 Kauno mokykla-darželis “Šviesa” Agne Stulgiene 

12 Kauno Montesori momykla-darželis “Žiburėlis” Agne Stulgiene 

13 Vilniaus rajono Riešės gimnazija Agnė Šarakauskė 

14 Vilniaus rajono Riešės gimnazija Diana Trasauskienė 

15 Vilniaus rajono Riešės gimnazija Virginija Jundienė 

16 Vilniaus rajono Riešės gimnazija  Ilona Mecelienė 

17 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Agnė Žlibinienė 

18 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Alvina Mažeikienė 

19 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Jolanta Golovanova 

20 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Aldutė Žvinklienė 

21 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Jūratė Jastrumskienė 

22 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Virginija Gromakovienė 

23 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Raimonda Česnauskienė 

24 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla  Alė Vizgirdienė 

25 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Daliutė Vadeikienė 

26 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Vilija Viršilienė 

27 Šokių studija "SŽ šokiai" Agnė Žlibinienė,  

28 Šokių studija "SŽ šokiai" Sandra Žiubikienė 

29 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Agnė Žlibinienė 

30 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Jurgita Strazdauskaitė 

31 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Loreta Visminienė 

32 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Kristina Balsienė 

33 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Ilona Matulevičienė 

34 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Rasa Naglisienė 

35 Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija Aleksandra Godovščikova 

36 Kauno lopšelis-darželis "Žara" Aistė Blažienė, ,  

37 Kauno lopšelis-darželis "Žara" Goda Marcinkutė 

38 Kauno lopšelis-darželis "Žara" Laura Lapytė 

39 Biudžetinė Įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė" Akvilė Kuršienė 

40 Biudžetinė Įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė" Liveta Valaitytė 

41 Biudžetinė Įstaiga Neįgaliųjų centras "Klaipėdos lakštutė" Eglė Lankutytė 

42 Kauno lopšelis-darželis “Volungėlė” Albina Pakėnienė 

43 Kauno lopšelis-darželis “Volungėlė” Elena Ališauskienė 

44 Kauno lopšelis-darželis “Volungėlė” Kristina Kazlauskienė 

45 Kauno lopšelis-darželis “Volungėlė” Vaida Baranauskienė 

46 Kauno lopšelis-darželis “Volungėlė” Regina Šliužienė 

47 Kauno lopšelis-darželis “Volungėlė” Neringa Kareckienė 

48 Kauno lopšelis-darželis "Šnekutis" Irena Kaminskienė 

49 Kauno lopšelis-darželis "Šnekutis" Vaida Rupeikienė 

50 Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras  Visvaldas Ašmena 

51 Viešoji įstaiga Elektrėnų profesinio mokymo centras  Asta Jokšienė 

mailto:info@sportasvisiems.lt


     Priedas Nr.1 

Raštas pasirašytas el. parašu. Originalas siunčiamas nebus. Tel. +37062405085, info@sportasvisiems.lt 

 

Eil. 
Nr.  Organizacijos pavadinimas  

Organizuojantys renginį 
Pedagogai, šokio mokytojai, 
treneriai, specialistai 

52 Vilniaus Fabijoniškių gimnazija Daiva Atkočiūnaitė 

53 Vilniaus Fabijoniškių gimnazija Jolanta Polijanskienė 

54 Vilniaus Fabijoniškių gimnazija Diana Dūdaitė 

55 Mažeikių Kazimiero Jagmino pradinė mokykla Audrius Grebenkovas 

56 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras Eugenijus Pūkas 

57 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras Vilma Povilionienė 

58 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras Inga Ulevičienė 

59 Sedos Vytauto Mačernio Gimnazija Aušra Majauskaitė 

60 Lazdijų meno mokykla Egle Lepeskiene 

61 
Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos “Viltis” 
Lazdiju padalinys Egle Lepeskiene 

62 Kauno "Saulės" gimnazija Diana Brazauskienė 

63 Kauno "Saulės" gimnazija Oksana Smirnovienė 

64 Šokių kolektyvas OPA Aušra Zigmantavičienė 

65 Šokių kolektyvas OPA Jolita Lukšienė 

66 Šokių kolektyvas OPA Dalia Mykolaitienė 

67 Šokių kolektyvas OPA Ilona Juodienė 

68 Šokių kolektyvas OPA  Jūratė Stirbienė 

69 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija Irina Burokienė 

70 Alytaus Jotvingių gimnazija Daiva Dunčikienė 

71 Mažeikių lopšelis-darželis „Bitutė“ Daiva Juškienė 

72 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Daiva Bagdonienė 

73 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Laimutė Gailienė 

74 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Vilija Bertašienė 

75 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Zita Kuzmienė 

76 Jonavos ,,Neries" pagrindinė mokykla Dovilė Bareikaitė  

77 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Dovilė Kazakevičienė 

78 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Virginija Nikitina 

79 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Irena Baranauskienė 

80 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Vaida Naujalienė 

81 Lukšių Vinco Grybo gimnazija Edita Skauronė  

82 Mažeikių r. Viekšnių gimnazija Edita Venalienė 

83 Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis"  Edita Deksnienė 

84 Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis"  Milena Juraškienė 

85 Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis"  Giedrė Babinskienė 

86 Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis"  Renata Čirvinskienė 

87 Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla Edita Aganinienė 

88 Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla Rita  Bučienė 

89 Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla Vida Tallat-Kelpšienė 

90 Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla Renata Daniušytė 

91 Širvintų kultūros centro Šiaulių filialas Erika Svirskienė 

92 Telšių „Kranto“ progimnazija Eglė Šilinienė 

93 Švenčionių profesinio rengimo centras Irina Burokienė  

94 Kauno lopšelis-darželis "Rasytė" Lina Vorobjovienė 

95 Kauno lopšelis-darželis "Rasytė" Audronė Kerševičienė 

96 Kauno lopšelis-darželis "Rasytė" Audronė Domanaitienė 

97 Kauno lopšelis-darželis "Rasytė" Kristina Geišienė 

98 Šiaulių rajono Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija Gitana Ramanauskaitė 

99 Šiaulių rajono Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija Rima Navickienė 

100 Šiaulių rajono Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija Ingrida Levitaitė 

101 Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras Gitana Ramanauskaitė 

mailto:info@sportasvisiems.lt


     Priedas Nr.1 

Raštas pasirašytas el. parašu. Originalas siunčiamas nebus. Tel. +37062405085, info@sportasvisiems.lt 

 

Eil. 
Nr.  Organizacijos pavadinimas  

Organizuojantys renginį 
Pedagogai, šokio mokytojai, 
treneriai, specialistai 

102 VšĮ gimnastikos klubas "Vivet" Rasa Baltramaitienė, 

103 VšĮ gimnastikos klubas "Vivet"  Jovita Muntianienė  

104 GK Fortūna Goda Kinderevičiūtė 

105 Kauno lopšelis-darželis "Vyturėlis" Ieva Pavlovskienė 

106 Kauno lopšelis-darželis "Vyturėlis" Sandra Naujokaitienė 

107 Kauno lopšelis - darželis "Kregždutė" Ieva Pavlovskienė 

108 Kauno lopšelis - darželis "Kregždutė" Silvija Ližaitienė 

109 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Tereza Sotnik, , ,  , ,  

110 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Jūratė Štaraitienė 

111 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Ilona Medelinskienė 

112 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Mantas Kučinskas 

113 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Jūratė Kavaliauskienė 

114 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Jolita Gaučienė 

115 Kėdainių „Spindulio“ mokykla Ilona Medelinskienė 

116 Kėdainių „Spindulio“ mokykla Gintaras Čečkauskas 

117 Kėdainių „Spindulio“ mokykla Gytis Sarapas 

118 Kėdainių „Spindulio“ mokykla Ingrida Janulaitienė 

119 Kėdainių „Spindulio“ mokykla Santa Verikienė 

120 Kėdainių „Spindulio“ mokykla Dagnė Jucevičiūtė 

121 Kėdainių rajono savivaldybė Dotnuvos slaugos namai Ilona Medelinskienė 

122 Kėdainių rajono savivaldybė Dotnuvos slaugos namai Aldona Urbonavičienė 

123 Kėdainių rajono savivaldybė Dotnuvos slaugos namai Danguolė Bacevičienė 

124 Kėdainių rajono savivaldybė Dotnuvos slaugos namai Edita Kazlauskienė 

125 Kėdainių rajono savivaldybė Dotnuvos slaugos namai Jolanta Galičinienė 

126 Kėdainių rajono savivaldybė Dotnuvos slaugos namai  Ieva Liutkienė 

127 Kėdainių rajono savivaldybė Dotnuvos slaugos namai Irena Slavinskaitė-Staliorienė 

128 
Šiaulių rajono Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazijos 
Drąsučių skyrius Inga Jonuškienė 

129 Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro Drąsučių filialas Inga Jonuškienė 

130 Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla Laisvutė Adomaitienė 

131 Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla Inga Kazlauskienė 

132 Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla Daiva Panitauskienė 

133 Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla Sonata Jankienė 

134 Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija Julija Dombrovskaja 

135 Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Jolanta Stankevičienė 

136 VšĮ Lazdijų sporto centras Jolanta Stankevičienė 

137 VšĮ Lazdijų sporto centras Žaneta Valiulytė 

138 Kauno lopšelis-darželis "Klausutis" Palmyra Kurmienė 

139 Kauno lopšelis-darželis "Klausutis" Sonata Jonauskienė 

140 Kauno lopšelis-darželis "Klausutis" Audronė Vaščiūnaitė 

141 Kauno lopšelis-darželis "Klausutis" Lina Butkienė 

142 Kauno lopšelis-darželis "Klausutis" Giedra Kazlauskienė 

143 Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“ Jūratė Arminasdottir 

144 Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“ Sonata Jonauskienė 

145 Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“ Violeta Kaluževičienė 

146 Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“ Jurgita Zovė 

147 Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“ Irena Paškauskienė 

148 Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“ Andromeda Rybakovienė 

149 Kauno lopšelis-darželis „Spindulys“ Rasa Reišienė 

150 Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija Jūratė Valatkienė 

151 Mažeikių "Ventos" progimnazija Justina Padskočienė 

152 Kauno Aleksoto lopšelis-darželis Jurgita Žukauskienė 

mailto:info@sportasvisiems.lt


     Priedas Nr.1 

Raštas pasirašytas el. parašu. Originalas siunčiamas nebus. Tel. +37062405085, info@sportasvisiems.lt 

 

Eil. 
Nr.  Organizacijos pavadinimas  

Organizuojantys renginį 
Pedagogai, šokio mokytojai, 
treneriai, specialistai 

153 Kauno Pilėnų progimnazija Gražina Kaštalianovienė 

154 Kauno lopšelis-darželis "Šilelis" Karina Gurskienė 

155 Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas" Karina Gurskienė,  

156 Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas" Jolita Šuliauskienė 

157 Lietuvos sporto universitetas Karolina Deliautaitė 

158 Lietuvos sporto universitetas Raminta Augustėnaitė  

159 Lietuvos sporto universitetas Audra Čekanauskienė 

160 Lietuvos sporto universitetas Milda Treigienė 

161 Kauno lopšelis - darželis "Spindulėlis" Karolina Giniūnaitė 

162 Kauno lopšelis - darželis "Spindulėlis" Ieva Liepinytė 

163 Kauno lopšelis - darželis "Spindulėlis" Renata Alksnė 

164 Kauno lopšelis - darželis "Spindulėlis" Giedrė Vasiliauskienė 

165 Kauno lopšelis - darželis "Spindulėlis" Irena Stelmokienė 

166 Klaipėdos "Gilijos" pradinė mokykla  Jurgita Urbonienė 

167 Klaipėdos "Gilijos" pradinė mokykla  Jovita Kasiliauskė 

168 Mažeikių Kalnėnų progimnazija Vilma Slivskienė  

169 Kelmės rajono Pakražančio gimnazija Gintarė Guželienė  

170 Domeikavos lopšelis-darželis „Luknė“ Kristina Kirvaitienė 

171 Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija Laura Maškova 

172 Kauno lopšelis-darželis "Pušaitė" Raminta Baranauskienė  

173 Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija Erika Astrauskienė 

174 Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija Giedrė Žlibinienė 

175 Plungės technologijų ir verslo mokykla Erika Astrauskienė 

176 Plungės technologijų ir verslo mokykla Giedrė Žlibinienė 

177 Joniškio sporto centras Lina Budrienė 

178 Joniškio sporto centras Šarūnė Apinyte 

179 Joniškio sporto centras Dovilė Ramšaitė 

180 Kauno lopšelis-darželis "Bitutė" Lina Mejarienė  

181 Kauno lopšelis-darželis "Naminukas" Lina Mejarienė 

182 Kauno lopšelis-darželis "Naminukas"  Vilma Skublickaitė 

183 VšĮ sporto klubas "Liūto narvas" Dainius Burokas 

184 Kauno lopšelis-darželis "Želmenėlis" Livija Žukauskienė 

185 Kauno lopšelis-darželis "Želmenėlis" Alma Andrašiūnienė 

186 Kauno lopšelis-darželis "Želmenėlis" Berta Janulevičienė 

187 Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija Loreta Palavenienė 

188 Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis Loreta Dirvelienė 

189 Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis Renata Medelienė 

190 Kauno lopšelis-darželis ,,Žiedelis“ Renata Medelienė 

191 Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija Melisa Valinovič 

192 Menų fabrikas "Veiksmas" Jovita Žakarienė 

193 Mažeikių moksleivių namai Inga Krikščiukienė 

194 Mažeikių moksleivių namai Laima Stonkuvienė  

195 Mažeikių moksleivių namai Stasė Bartkuvienė 

196 Mažeikių moksleivių namai  Andrius Krivickas 

197 Mažeikių moksleivių namai Janina Kalendrienė 

198 Mažeikių moksleivių namai Ramutė Plonienė 

199 Mažeikių moksleivių namai Jurgita Jurevičienė 

200 Vilniaus r. Valčiūnų gimnazija Nelė Muchlajeva  

201 VšĮ šokių studija "Laisvė" Neringa Staškūnienė  

202 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Naira Dirsienė 

203 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Nida Mulvinskienė 

204 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Vilma Bikulčienė 

mailto:info@sportasvisiems.lt


     Priedas Nr.1 

Raštas pasirašytas el. parašu. Originalas siunčiamas nebus. Tel. +37062405085, info@sportasvisiems.lt 

 

Eil. 
Nr.  Organizacijos pavadinimas  

Organizuojantys renginį 
Pedagogai, šokio mokytojai, 
treneriai, specialistai 

205 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Renata Juozapavičienė 

206 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Vitalija Regina Jakštienė 

207 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Ingrida Turčinskaitė 

208 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Egita Mocevičienė 

209 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Meilutė Ramanauskienė 

210 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Saulutė Jocienė 

211 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Asta Jankūnienė 

212 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Aurelija Jančiuvienė 

213 Kauno Šv. Roko mokykla Sonata Čereškienė 

214 Kauno Šv. Roko mokykla 
Nomeda Ramaškaitė-
Jankuvienė 

215 Kauno Šv. Roko mokykla Kęstutis Vaškelevičius 

216 Kauno Šv. Roko mokykla Diana Zenkovienė 

217 Kauno Šv. Roko mokykla Jurgita Šukienė 

218 Kauno lopšelis-darželis "Girstutis" Odeta Stalauskienė 

219 Kauno lopšelis-darželis "Girstutis" Regina Jokimčienė 

220 Kauno lopšelis-darželis "Girstutis" Rimalda Sudikienė 

221 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Aušra Naidenienė 

222 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Oksana Simaitienė 

223 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Daiva Railienė 

224 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Agnė Steponavičiūtė 

225 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Vilma Mažeikienė 

226 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Lina Viltrakienė 

227 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Zigmantas Butkus 

228 Mažeikių Pavasario progimnazija Tatjana Pašakinskienė 

229 Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcis centras Tatjana Pašakinskienė 

230 Vilniaus rajono Maišiagalos vaikų lopšelis-darželis Viktorija Piatkova 

231 Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija Aleksandra Godovščikova 

232 Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija Jolanta Petrašun  

233 Širvintų pradinė mokykla Raminta Maslinskienė  

234 Maišiagalos Lietuvos Didžiojo Kunigaikščio Algirdo gimnazija Raminta Maslinskienė  

235 Kauno Jono Pauliaus II gimnazija Rasa Simanavičienė 

236 Kauno tarptautinė gimnazija Rasa Simanavičienė 

237 Kauno Bernardo Brazdžionio mokykla-daugiafunkcis centras Rasa Baltramaitienė  

238 Vilniaus "Sietuvos" progimnazija Reda Rutkauskienė 

239 
Buivydiškių pagrindinės mokyklos Sudervės pradinio ugdymo 
skyrius Reda Rutkauskienė 

240 Jurbarko Antano Giedraičio - Giedriaus gimnazija Reda Žemelienė 

241 Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai" Renata Komičienė 

242 Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai" Lina Miklaševičienė 

243 Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai" Diana Dainauskienė 

244 Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai" Rasa Ąžuolienė 

245 Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai" Tamara Cibulskienė 

246 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija Rita Ebienė 

247 Pasvalio Svalios progimnazija Rita Ebienė 

248 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Roma Radžiūnienė 

249 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Renata Jurgelevičienė 

250 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Elena Pilipavičienė 

251 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Lina Ramanauskienė 

252 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Rasa Kaušylienė 

253 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Neringa Dūdonienė 

mailto:info@sportasvisiems.lt


     Priedas Nr.1 

Raštas pasirašytas el. parašu. Originalas siunčiamas nebus. Tel. +37062405085, info@sportasvisiems.lt 

 

Eil. 
Nr.  Organizacijos pavadinimas  

Organizuojantys renginį 
Pedagogai, šokio mokytojai, 
treneriai, specialistai 

254 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Aldona Ašmontienė 

255 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Regvita Zieniuvienė 

256 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Simona Blažiūnaitė 

257 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Lina Kemežienė 

258 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Aistė Dudavičienė 

259 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Irina Černegienė 

260 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Asta Šadreikienė 

261 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Laura Mateikienė 

262 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Božena Zelenko 

263 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Laima Versiackaitė 

264 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Danguolė Daukšienė 

265 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Rūta Norvilienė 

266 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla R. Sadovnikienė 

267 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Jurgita Černiauskienė 

268 Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė" Rūta Marcinonienė 

269 Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė" Edita Pavalkienė 

270 Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė" Alma Burbienė 

271 Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė" Asta Gaidienė 

272 Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė" Ramunė Šerkšnienė 

273 Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė" Joana Grigienė 

274 Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė" Jurgita Večkienė 

275 Druskininkų lopšelis-darželis "Bitutė" Sandra Gudaitienė 

276 Šiaulių rajono Meškuičių gimnazija Sandra Valčikienė 

277 Šokių studija  ,,Tavo Fortūna'' Inga Slivkienė 

278 Šokių studija  ,,Tavo Fortūna'' Dovydas Slivka 

279 Všį Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Inga Slivkienė 

280 Kauno lopšelis-darželis "Giliukas" Rita Spudvilienė 

281 Kauno lopšelis-darželis "Giliukas" Žaneta Kinderienė 

282 Kauno lopšelis-darželis "Giliukas" Birutė Vyšniauskienė 

283 Kauno lopšelis-darželis "Giliukas" Loreta Praniauskienė 

284 Vilniaus r. Kalvelių "Aušros" gimnazija Stela Stanulevič 

285 Kelmės "Aukuro" pagrindinė mokykla Jovita Žakarienė 

286 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Teresa Andruškevič  

287 Kačerginės mokykla-daugiafunkcis centras Kristina Urbanavičienė 

288 Kauno „Ryto“ pradinė mokykla  Vaida Šokelienė 

289 Kauno „Ryto“ pradinė mokykla  Loreta Dirvelienė 

290 Kauno lopšelis-darželis "Gintarėlis" Vaida Šokelienė 

291 Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"  Viktorija Vasaitienė 

292 Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"  Danguolė Šiltulė 

293 Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"  Gytis Dyglys 

294 Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"  Greta Vyšniauskienė 

295 Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"  Giedrė Bugavičienė 

296 Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"  Eglė Starkevičienė 

297 Kauno lopšelis-darželis "Pasaka"  Laura Dirsė 

298 Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubas "ŠVYTURYS" Vilma Morkūnienė 

299 Klaipėdos "Vėtrungės" gimnazija Vilma Morkūnienė 

300 Klaipėdos Gedminų progimnazija Vilma Morkūnienė 

301 Kauno Kovo 11-osios gimnazija Vilma Skublickaitė 

302 Kauno rajono Lapių pagrindinė mokykla Vilma Skublickaitė 

303 Kauno rajono Lapių pagrindinė mokykla Snieguolė Čiubelienė 

304 Mažeikių Sodų pagrindinė mokykla  Sandra ŽiubIkienė 

  

mailto:info@sportasvisiems.lt

